
Älä ole tietämätön

Be Not Ignorant

By Terry James, March 15, 2026 

Toivoen, ettei tätä pidetä lukijaa aliarvioivana; olen vakuuttunut, että on 
hyvä pohtia sitä, mitä Pyhä Henki antoi Paavalille varoittamaan meitä, 
ettemme olisi tietämättömiä. Tämä ohje on ratkaisevan tärkeä 
voidaksemme ymmärtää näitä profeetallisia aikoja, joissa elämme.

Paavali käyttää tätä ”älä ole tietämätön” -kehotusta kolme kertaa 
kristityille osoittamissaan kirjeissä. Ne ovat kirjeet roomalaisille, 
korinttolaisille ja tessalonikalaisille. Tietämättömyyden välttämisen 
korostaminen kertoo Jumalan vahvasta halusta, että uskovat 
ymmärtäisivät sen, mitä Hän haluaa meidän täysin käsittävän.

Samalla kun esittelen tässä kaikki kolme Paavalin kehotusta "älä ole 
tietämätön", haluan erityisesti tarkastella hänen kirjeitään roomalaisille ja
tessalonikalaisille antaakseni ymmärtää, että hänen opetuksensa on 
erityisen merkityksellinen sen suhteen, missä olemme Jumalan 
profeetallisella aikajanalla.

Seuraavassa nuo kaikki kolme lausuntoa: 

1. Room. 11:25–32: Israelin tila, tarkoitus ja tulevaisuus
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Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi oman viisautenne varassa - 
pitää teitä tietämättöminä tästä salaisuudesta, että Israelia on osaksi
kohdannut paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täysi 
luku on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on pelastuva, niinkuin 
kirjoitettu on: "Siionista on tuleva pelastaja, hän poistaa 
jumalattoman menon Jaakobista. Ja tämä on oleva minun liittoni 
heidän kanssaan, kun minä otan pois heidän syntinsä." Evankeliumin 
kannalta he kyllä ovat vihollisia teidän tähtenne, mutta valinnan 
kannalta he ovat rakastettuja isien tähden. Sillä ei Jumala 
armolahjojansa ja kutsumistansa kadu. Samoin kuin te ennen olitte 
Jumalalle tottelemattomia, mutta nyt olette saaneet laupeuden 
näiden tottelemattomuuden kautta, samoin nämäkin nyt ovat olleet 
tottelemattomia, että myös he teille tulleen armahtamisen kautta nyt
saisivat laupeuden. Sillä Jumala on sulkenut kaikki 
tottelemattomuuteen, että hän kaikkia armahtaisi. 

2. 1.Kor. 12:1–11: Hengelliset lahjat

Mutta mitä hengellisiin lahjoihin tulee, niin en tahdo, veljet, pitää 
teitä niistä tietämättöminä. Te tiedätte, että kun olitte pakanoita, 
teitä vietiin mykkien epäjumalien luo, miten vain tahdottiin. 
Sentähden minä teen teille tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu 
Jumalan Hengessä, sano: "Jeesus olkoon kirottu", ja ettei kukaan voi 
sanoa: "Jeesus olkoon Herra", paitsi Pyhässä Hengessä. Armolahjat 
ovat moninaiset, mutta Henki on sama; ja seurakuntavirat ovat 
moninaiset, mutta Herra on sama; ja voimavaikutukset ovat 
moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki kaikissa vaikuttaa, on sama. 
Mutta kullekin annetaan Hengen ilmoitus yhteiseksi hyödyksi. Niinpä 
saa Hengen kautta toinen viisauden sanat, toinen tiedon sanat 
saman Hengen vaikutuksesta; toinen saa uskon samassa Hengessä, 
toinen taas terveeksitekemisen lahjat siinä yhdessä Hengessä; toinen 
lahjan tehdä voimallisia tekoja; toinen profetoimisen lahjan, toinen 
lahjan arvostella henkiä; toinen eri kielillä puhumisen lahjan, toinen 
taas lahjan selittää kieliä. Mutta kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama
Henki, jakaen kullekin erikseen, niinkuin tahtoo. 

3. 1.Ts. 4:13–18: Tempaus



Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, 
kuinka poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei 
toivoa ole. Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, 
niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet 
esiin yhdessä hänen kanssaan. Sillä sen me sanomme teille Herran 
sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran 
tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet.
Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin 
äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet 
nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka 
olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä
Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran 
kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. 

Paavali korostaa tässä, että on äärimmäisen tärkeää – jopa välttämätöntä 
– että me, jotka uskomme Herraan Jeesukseen Kristukseen, 
ymmärrämme näissä ohjeissa käsitellyt asiat.

Aina kun Jumalan Sana korostaa jotakin kolme kertaa, asiat ovat 
elintärkeitä ymmärryksen ja uskomisen kannalta.

Edellä mainittu toinen ohje, joka löytyy korinttolaiskirjeestä, ei viittaa 
suoraan mihinkään tulevaisuutta koskevaan profetiaan. Se on kuitenkin 
erittäin tärkeä, sillä se kehottaa kristittyjä pyrkimään kaikin voimin 
ymmärtämään aikoja ainoastaan Pyhän Hengen antaman valaistuksen 
kautta.

Joten pohdimme Paavalin sanoja, ettei hän halua meidän olevan 
tietämättömiä Israelin salaisuudesta ja kaikista asioista, mikä liittyy Hänen
valittuun kansaansa.

Apostoli haluaa, että kaikki uskovien sukupolvet ymmärtävät, että 
huolimatta siitä, että Israel vastustaa Jeesuksen Kristuksen evankeliumia 
ja kieltää Hänen olevan heidän Messiaansa, Israelin kansa kuuluu silti 
Hänelle. He pelastuvat tulevaisuudessa – eli he tulevat uskomaan 
Jeesukseen Kristukseen Vapahtajana ja Messiaana.

Tämä tapahtuu heille suuren vaivan aikana (Jer. 30:7). Tuo Ahdistuksen 
aika tapahtuu pakanoiden ajan täyttymisen jälkeen. Se on silloin, kun 



kaikki seurakunta-ajan – armon ajan – uskovat viedään taivaaseen 
Tempauksessa.

Tuona Jaakobin ahdistuksen aikana Jumala valitsee Israelin huoneesta 
jäännöksen uudestisyntyneitä uskovia, jotka tulevat olemaan todellinen 
Israel koko ikuisuuden ajan. 

Emme siis saa olla tietämättömiä Israelin merkityksestä. Meidän on oltava
tietoisia, että kun Israel hallitsee profeetallista maailmanhorisonttia, niin 
Kristuksen paluun aika on hyvin lähellä. Emme saa olla tietämättömiä 
Israelin asemasta, Paavali sanoo meille.

Kristukseen uskoville tulisi siis esittää seuraava kysymys: Onko Israelin 
kansa maisemassa nyt millään merkittävällä tavalla?

Kenelläkään, olipa uskovainen tai ei, ei varmasti ole mitään tekosyytä olla 
tietämätön pohtiessaan tätä kysymystä.

Tämä tuo meidät Paavalin kolmanteen kehotukseen.

Uskovat – pakanat ja juutalaiset, jotka ovat kääntyneet Kristuksen 
puoleen pelastuksekseen tässä armon ajassa – kutsutaan kirkkauden 
pilviin, kun Israel on maailmankiistan keskipisteessä. Tämän seurakunta-
ajan viimeinen uskova ottaa Kristuksen vastaan pelastuksekseen ja Jeesus 
kutsuu kaikki kristityt Tempauksessa. Tämä tapahtuu silloin, kun 
”pakanain täysi luku on tullut sisälle”, kuten Paavali profetoi.

Apostoli kertoi tessalonikalaisille kaiken tuosta tulevasta seurakunnan 
Tempauksesta. Seurakunta on Jumalan ikuinen uskovien perhe, jonka 
jäsenet elivät ja kuolivat armon aikakaudella.

Meillä ei ole mitään tekosyytä olla tietämättömiä siitä, kuinka lähellä 
meidän täytyy olla Vapahtajamme kutsua. Etkö jo aisti Pyhän Hengen 
vakuutusta, että tämä maailma, niin täynnä Jumalaa vastustavaa pahuutta
ja sekasortoa, on muuttumassa silmänräpäyshetkessä?

Meidän ei tule olla tietämättömiä. Meidän tulee luottaa Jumalan 
lupaukseen:

 Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin 
äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet 
nousevat ylös ensin;  sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka 
olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä



Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran 
kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. (1.Ts. 4: 16-18)
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